

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

Hospital Nacional "Enfermera Angélica Vidal de Najarro", San Bartolo, San Salvador

UNIDAD DE ADQUISICIONES

UACI del Hospital Nacional San Bartolo

Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL

PREVISION NO:

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:

San Bartolo 21 de Septiembre del 2021

No.Orden:103/2021

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE**QUIJANO DURAN, NORMA MARINA CONCEPCION**

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO UNITARIO	VALOR TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA UTENSILIOS Y EQUIPO MENOR DE COCINA PARA ALIMENTACIÓN Y DIETA DEL HNSB AÑO 2021	-	-
10	Cada Uno	Cuchillo carnicero de acero inoxidable. De 10 pulgadas. Tramontina	\$19.99	\$199.90
15	Cada Uno	Cuchillo de acero inoxidable. De 8 pulgadas. Tramontina	\$17.00	\$255.00
10	Cada Uno	Cuchillo de acero inoxidable. De 4.5 a 6.5 pulgadas aproximadas. Marca tasty. Mango de goma antideslizante.	\$12.99	\$129.90
20	Cada Uno	ESPÁTULA DE PLÁSTICO GRANDE. Espátula de cocina (de teflón resistente al calor). Marca tramontina, resistente	\$3.99	\$79.80
20	Cada Uno	Cuchara de plástico. Mediana de 15 a 30cm. Marca tramontina	\$3.99	\$79.80
10	Cada Uno	Cuchara de plástico. Grande de 30 a 50cm	\$4.25	\$42.50
10	Cada Uno	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE GRANDE. Medida: 40 a 50cm de largo	\$6.99	\$69.90
10	Cada Uno	CUCHARA DE ACERO INOXIDABLE MEDIA- LARGO. Medida: 25 a 35cm	\$5.99	\$59.90
20	Cada Uno	Pelador hoja de acero inoxidable	\$1.99	\$39.80
20	Cada Uno	HERMÉTICO CUADRADO CON TAPA DE PLÁSTICO MEDIANO (7 A 12 LITROS) CON AGARRADERO. Caja hermética de plástico transparente, cuadrado. Con sujetadores laterales. De 7 a 12 litros. Tapadera de color.	\$7.75	\$155.00
15	Cada Uno	HERMÉTICO CUADRADO CON TAPA DE PLÁSTICO MEDIANO (4 LITROS). Caja hermética de plástico transparente. Cuadrado. De 4 litros. Tapadera de color.	\$2.99	\$44.85
6	Cada Uno	ESPÁTULA VOLTEADORA DE MADERA MEDIANA	\$3.75	\$22.50
3	Cada Uno	Escurreidor metálico. Con base. Cromado. 22 pulgadas aproximadamente	\$39.75	\$119.25
10	Cada Uno	Manta para colar de tela. Medidas: 34x24 aproximadamente	\$1.80	\$18.00
20	Cada Uno	Guantes de calor. Medida estándar. Largo (35cm aproximado)	\$7.25	\$145.00
3	Cada Uno	Jarro de aluminio artesanal. Con tapadera. Resistente	\$5.50	\$16.50
5	Cada Uno	SET DE TAZAS Y CUCARAS MEDIDORAS PLÁSTICAS. De plástico resistentes	\$6.50	\$32.50
1	Cada Uno	EXPRIMIDOR ARTESANAL MEDIANO	\$6.00	\$6.00
25	Cada Uno	Caja plástica con rodos. Resistente. Medidas: 65x45x40. Con tapadera	\$32.00	\$800.00
15	Cada Uno	PICHEL PLÁSTICO CON PICO, TRANSPARENTE CON TAPA DE DIFERENTES COLORES. Pichel de plástico. De 2 a 2.5 litros. Resistente a temperatura caliente.	\$3.99	\$59.85
10	Cada Uno	PICHEL PLÁSTICO CON PICO, TRANSPARENTE CON TAPA DE DIFERENTES COLORES. De 1 a 1.5 litros. Resistente a temperatura caliente.	\$3.50	\$35.00
10	Cada Uno	COLADOR PLÁSTICO. Colador mediano, medida 20cm. Con mango de plástico.	\$1.99	\$19.90
5	Cada Uno	COLGADOR DE MADERA. De 10 ganchos metálicos	\$5.25	\$26.25
10	Cada Uno	COLGADOR DE MADERA. De 6 ganchos metálicos.	\$3.29	\$32.90
3	Cada Uno	PALETA DE MADERA JUMBO ARTESANAL	\$11.29	\$33.87
10	Cada Uno	TABLA PARA CORTAR BLANCA MEDIANA. Medida: 12x18	\$22.00	\$220.00
4	Cada Uno	Colgador de madera. Para papel toalla. Medida estándar.	\$5.50	\$22.00
10	Cada Uno	Cortadores de galletas. Diferente figuras. Tipo artesanal	\$3.50	\$35.00
12	Cada Uno	Sartén de mango metálico. Medida: 20 cm. Antiadherente, teflón.	\$45.00	\$540.00
15	Cada Uno	Sartén de mango metálico con goma. Medida: 26 cm. Antiadherente, teflón.	\$21.99	\$329.85
15	Cada Uno	Sartén de mango metálico con goma. Medida: 30 cm. Antiadherente, teflón.	\$49.00	\$735.00
10	Cada Uno	SARTÉN HONDA DE 30 a 40CM ANTIADHERENTE. Sartén de mango metálico con goma y oreja de goma. Antiadherente, teflón.	\$35.00	\$350.00
6	Cada Uno	Olla de acero inoxidable. Con tapadera. De 28 a 40cm. Tramontina proline. Con 2 orejas. Calibre 5.2 mm. 15 litros aproximados	\$75.00	\$450.00
6	Cada Uno	Olla de aluminio. De 28 a 35 cm. Con tapadera. Con 2 oreja.	\$23.00	\$138.00
6	Cada Uno	Comal del teflón cuadrado. Con mango. Medidas: de 20 a 40cm	\$19.00	\$114.00

1	Cada Uno	Bascula análoga. De mesa. Capacidad de 40 a 70 libras máximo	\$27.00	\$27.00
2	Cada Uno	Licuidadora clásica jarra de vidrio. De 3 velocidades. Resiéntete al calor. Base de metal cromado. Marca: oster. De 1.25 litros. Cuchilla de acero inoxidable.	\$235.00	\$470.00
10	Cada Uno	Canasto colador mediano.	\$2.75	\$27.50
5	Cada Uno	Canasto de plástico jumbo.	\$3.50	\$17.50
3	Cada Uno	CHISPERO RECARGABLE	\$6.00	\$18.00
5	Cada Uno	LATA ARTESANAL 39X30X2 PARA HORNEAR	\$5.99	\$29.95
5	Cada Uno	LATA ARTESANAL 30X16X2.5 PARA HORNEAR	\$3.25	\$16.25
5	Cada Uno	LATA ARTESANAL 19X13X2.1/2 PARA HORNEAR	\$1.75	\$8.75
5	Cada Uno	LATA ARTESANAL 44X33X5 PARA HORNEAR	\$7.99	\$39.95
6	Cada Uno	MOLDE DE ALUMINIO PARA PAN 40X6.5 CM	\$12.50	\$75.00
2	Cada Uno	PIEDRA PARA AFILAR DE 2 CARAS DE 8 PULGADAS	\$1.99	\$3.98
0	Cada Uno	TIEMPO DE ENTREGA: 10 DÍAS HÁBILES DESPUÉS DE NOTIFICADA A ORDEN DE COMPRA.	\$0.00	\$0.00
0	Cada Uno	PARA LA FIRMA Y LEGALIZACIÓN DE ESTE DOCUMENTO ÚNICAMENTE PODRÁ EFECTUARLO EL APODERADO LEGAL O PROPIETARIO DE LA EMPRESA (CASO CONTRARIO TENDRÁ QUE ENVIAR CARTA DE AUTORIZACIÓN NOTARIADA CON NOMBRE Y NÚMERO DE DUI DE LA PERSONA QUE DELEGA PARA FIRMAR LA ORDEN DE COMPRA) ESTO EN BASE AL ARTÍCULO 5 DE LPA; LA FIRMA DEBERÁ SER ANTES DE LA ENTREGA DEL BIEN Y/O SERVICIO, COMO MÁXIMO 2 DÍAS HÁBILES POSTERIORES A LA NOTIFICACIÓN	\$0.00	\$0.00
TOTAL.....				\$6,191.60

SON: seis mil ciento noventa y un 60/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACÉN DEL HOSPITAL NACIONAL ENFERMERA ANGELICA VIDAL DE NAJARRO DE SAN BARTOLO, SAN SALVADOR, HORARIO DE 8:00 AM A 3:00 PM UBICADO EN CENTRO URBANO SAN BARTOLO SÉPTIMA ETAPA BOULEVARD SAN BARTOLO Y CALLE MELÉNDEZ, CONTIGUO A ZONA FRANCA, SAN BARTOLO, ILOPANGO.

 <p style="text-align: center;">Titular o Designado</p>	
	 <p style="text-align: center;">Suministrante</p>

Elaborado por: kjflores

UACI-HNSB

EN LA CIUDAD DE ILOPANGO A LAS 2:44 pm

DEL DIA 21 Septiembre 2011 SE ENVIA

DOCUMENTO VIA correo electronico

A LA DIRECCION normaquilano@hospital.com

CONFIRMANDO DE RECIBIDO Norma Quilano

ENVIADO POR Uacet Flores